
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 
RIONE MARCO POLO, snc - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 

C.F. 93049170777 - Cod. Univoco: UF044V - C.M. MTIC823003 - Tel. 0835.207109  
email: mtic823003@istruzione.it - PEC: mtic823003@pec.istruzione.it 

www.icmontescaglioso.edu.it 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata - Direzione Regionale 
85100 – POTENZA  
 
All’Ufficio Scolastico Regionale  
Ambito Territoriale per la Provincia di MATERA  
75100 - MATERA  

 
Al Sig. Sindaco del Comune  
di MONTESCAGLIOSO  
 
Al Sig. Sindaco del Comune  
di POMARICO 
 
A tutte le Scuole della Provincia di MATERA  
 
Al SITO WEB- Alla bacheca Scuola Next  
 
Al Comando Vigili Urbani del Comune di MONTESCAGLIOSO 
 
Al Comando Vigili Urbani del Comune di POMARICO 

 

Oggetto: Chiusura Uffici nei giorni prefestivi - A.S. 2025/2026.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia alle istituzioni Scolastiche;  

VISTO   il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 275 del 08/03/1999;  

VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2025/2026, approvato dalla Giunta Regionale con delibera 

dirigenziale n. 300 del 12/06/2025; 

CONSIDERATA  la proposta pervenuta da parte del personale A.T.A. circa la chiusura dell’Istituto nei giorni prefestivi per 

l’anno scolastico 2025/2026 - Prot. n. 9056 del 30/06/2025; 

VISTA la delibera N. 37 adottata dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 30/06/2025, relativa alla chiusura 

dell’Istituto nei giorni prefestivi 

D I S P O N E 

la chiusura dei plessi e degli uffici amministrativi della scuola nei giorni di seguito elencati, ricadenti nei periodi previsti dalla 
normativa: 

• Mercoledì  24/12/2025   
• Mercoledì  31/12/2025  
• Lunedì   05/01/2026  
• Martedì   17/02/2026  
• Lunedì  01/06/2026 
• Venerdì   14/08/2026  
• Venerdì   21/08/2026  

  
         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                              Debora INFANTE 
                                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

                                                                                                                                                                                                             




		2025-07-30T10:44:52+0200
	Debora Infante




